



Jacobsen Holding 2010 ApS

Guldagervej 18, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 26417988

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jacobsen Holding 2010 ApS

Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 26417988

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar og værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.153 t.kr. mod et overskud på 1.842 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2020 på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		263.170	207.609
Af- og nedskrivninger	1	(152.853)	(152.853)
Driftsresultat		110.317	54.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.099.334	1.846.641
Andre finansielle indtægter	2	47.172	51.539
Andre finansielle omkostninger	3	(72.098)	(86.228)
Resultat før skat		2.184.725	1.866.708
Skat af årets resultat	4	(31.286)	(24.866)
Årets resultat		2.153.439	1.841.842
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		1.653.439	1.341.842
Resultatdisponering		2.153.439	1.841.842

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.452.821	2.605.674
Materielle aktiver	5	2.452.821	2.605.674
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.349.873	3.250.539
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle aktiver	6	5.369.873	3.250.539
Anlægsaktiver		7.822.694	5.856.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.529.510	2.131.620
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		180.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		78.930	70.447
Tilgodehavender		1.788.440	2.202.067
Likvide beholdninger		1.171	12.337
Omsætningsaktiver		1.789.611	2.214.404
Aktiver		9.612.305	8.070.617

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		369.444	404.444
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.174.873	3.075.539
Overført overskud eller underskud		839.259	1.250.154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		7.008.576	5.355.137
Udskudt skat		126.000	136.000
Hensatte forpligtelser		126.000	136.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.318.065	2.428.334
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.318.065	2.428.334
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	110.018	109.000
Anden gæld		49.646	42.146
Kortfristede gældsforpligtelser		159.664	151.146
Gældsforpligtelser		2.477.729	2.579.480
Passiver		9.612.305	8.070.617
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	404.444	3.075.539	1.250.154	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Overført til reserver	0	(35.000)	0	35.000	0
Årets resultat	0	0	2.099.334	(445.895)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	369.444	5.174.873	839.259	500.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					5.355.137
Udbetalt ordinært udbytte					(500.000)
Overført til reserver					0
Årets resultat					2.153.439
Egenkapital ultimo					7.008.576

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	152.853	152.853
	152.853	152.853

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.172	51.539
	47.172	51.539

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	71.198	42.239
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	900	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	43.989
	72.098	86.228

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.070	3.553
Ændring af udskudt skat	(10.000)	10.000
Regulering vedrørende tidligere år	12.216	11.313
	31.286	24.866

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.631.276
Kostpris ultimo	3.631.276
Opskrivninger primo	700.000
Opskrivninger ultimo	700.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.725.602)
Årets afskrivninger	(152.853)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.878.455)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.452.821

Der er foretaget opskrivning af værdien på grunde og bygninger i henhold til § 41 i årsregnskabsloven. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger ville netto være 2.083 t.kr., uden den foretagne opskrivning.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000	0
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	175.000	20.000
Opskrivninger primo	3.075.539	0
Andel af årets resultat	2.099.334	0
Opskrivninger ultimo	5.174.873	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.349.873	20.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scandi-Roc ApS	Esbjerg	ApS	100
Studio47 ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KITJA Invest ApS	Esbjerg	ApS	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	110.018	109.000	2.318.065	1.854.791
	110.018	109.000	2.318.065	1.854.791

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skatteforpligtelse pr. 31.12.2019 udgør i alt 533 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.453 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes mellemværende med kreditinstituttet, som pr. statusdagen udgør 442 t.kr. Der er endvidere ejerpantebreve udgørende 1.000 t.kr. i ejendomme vedrørende datterselskabets bankæld i kreditinstituttet.
